
 
 

UCHWAŁA NR XII/89/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SKARSZEWACH 

z dnia 3 kwietnia 2025 r. 

dotycząca zatwierdzenia Zarządzenia Nr 47/SKG/2025 Burmistrza Skarszew z dnia 4 marca 2025 r. 
w sprawie wprowadzenia regulaminu basenu miejskiego w Skarszewach. 

Na podstawie art. 41 ust. 3  ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) , uchwala się co następuje: 

§ 1. Rada Miejska zatwierdza Zarządzenie Nr 47/SKG/2025 Burmistrza Skarszew z dnia 4 marca 2025 r. 
w sprawie wprowadzenia regulaminu basenu miejskiego w Skarszewach stanowiące załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stefan Troka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 28 kwietnia 2025 r.

Poz. 1734



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1734



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1734



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 1734



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 1734



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 1734



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 1734



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 1734



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 1734



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 1734



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 1734



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 1734



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 1734



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 1734



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 1734



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 1734



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 1734


	UCHWAŁA NR XII/89/2025 RADY MIEJSKIEJ W SKARSZEWACH z dnia 3 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2

	Zalacznik 0

		2025-04-28T11:06:34+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




